KOTVENÍ FASÁDNÍ IZOLACE
www.rawlplug.com 1
TFIX-8M Fasádní hmoždinka se zatloukacím kovovým trnem
Univerzální zatloukací fasádní hmoždinka s ocelovým trnem doporučená pro zateplo­
vací systémy (ETICS)
Schválení a certifikáty
•	 ETA-07/0336
Informace o produktu

•	 Silikátová dutá cihla
•	 Tvárnice z lehkého betonu
•	 Duté betonové tvárnice z leh­
kého betonu
KOTVENÍ FASÁDNÍ IZOLACE
www.rawlplug.com 2
Informace o produktu
Rozměry Produkt
Hmoždinka Upevňovací prvek
Průměr Délka Průměr talíře
Doporučená tloušťka
izolace
d L D tfix A,B,C
[mm]
Ø8
TFIX-8M-095 8 95 60 40
TFIX-8M-115 8 115 60 80
TFIX-8M-135 8 135 60 100
TFIX-8M-155 8 155 60 120
TFIX-8M-175 8 175 60 140
TFIX-8M-195 8 195 60 160
TFIX-8M-215 8 215 60 180
TFIX-8M-235 8 235 60 200
TFIX-8M-255 8 255 60 220
TFIX-8M-275 8 275 60 240
TFIX-8M-295 8 295 60 260
Způsob montáže
Podklad A,B,C
Průměr hmoždinky d [mm] 8
Průměr otvoru v podloží d0 [mm] 8